СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 (пятнадцатой сессии)

От 05.03.2022                                                                                                     № 62
О ежегодном отчете главы рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области о результатах деятельности, относящейся к ведению главы поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов
      Заслушав отчет председателя главы рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области о результатах деятельности, относящейся к ведению главы поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов, Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области, в соответствии с Уставом рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отчет главы рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области о результатах деятельности, относящейся к ведению главы поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                              Ю.С. Карабасов
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун Сузунского района

Новосибирской области                                                                Ю.С. Карабасов